



सत्यवती महाविद्यालय
Satyawati College
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE

Ref.SC/ADMN./ 645 /2023

Dated: 08.12.2023

NOTICE INVITING SPOT QUOTATION

Sealed percentage rate spot quotation are hereby invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractor of Delhi University for the work " Providing and laying of HT cable 3 core 240 sqmm at Satyawati Collage , University of Delhi. 'So as to reach the office of the undersigned upto 1.00 P.M. on 09.12.2023

S.No	Description of items	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Laying of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 11 KV grade of following size direct in ground including excavation, sand cushioning, protective covering and refilling the trench etc as required.Above 120 sq. mm and upto 400 sq. mm	240	Mtr	577	138480
2	supplying and making indoor cable end termination with heat shrinkable jointing kit complete with all accessories including lugs suitable for following size of 3 core, XLPE aluminium conductor cable of 11 KV grade as required : 240 sqmm	2	each	16249	32498
3	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m	20.00	cum	286.85	5737.00
4	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources	15.00	cum	6326.05	94890.75
5	Supplying/fixing of one number XLPE insulated and PVC sheathed aluminium armoured conductor power cable confirming to 11 KV grade etc as required. 3 core X 240 sqmm (Make :- Polycab/Havells/Grandley or equivalent)	290	Mtr	4497	1304130
6	Servicing/testing/overhauling of HT panel with proper tools and testing all the equipment's i/c tightening of connection ,cleaning, tapping testing in the presence of Authorised personal etc. as required at site.	1	job	8000	8000
7	Testing of existing HT cable with High pot.machine till suitable rating including connection and identify of leakage points by authorized person of relevant class/category as required at site.	1	job	6839	6839
				Total	1590574.75
				G.Total	1590575.00

- 1 The work should be completed in 5 days.
- 2 Rates should be quoted both in words & figures.
- 3 The firm shall submit the scanned copy of CPWD registration , GST No. , Electrical Licence , Latest ITR, GST Return (latest), PAN No. etc
- 4 CPWD specification in force will be followed.
- 5 Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore.
- 6 The firm shall submit the scanned copy of work orders & not older than last 3 years for satisfactory completion of similar nature of work of HT panel.

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs. 1590575/-

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

Principal

Aseth